根据《教育部关于印发〈2020 年全国硕士研究生招生工作管理规定〉的通

知》（教学函〔2019〕6 号）、《教育部办公厅关于做好 2020 年全国硕士研究生复

试工作的通知》（教学厅〔2020〕4 号）、《教育部关于加强硕士研究生招生复试

工作的指导意见》（教学〔2006〕4 号）、《山西省教育厅关于做好我省 2020 年硕

士研究生复试工作的通知》（晋教学函〔2020〕15 号）文件精神和我校及学院复

试工作方案，经过学院复试、学院招生工作领导小组审核并报学校招生工作领

导小组批准，现将我院 2020 年硕士研究生拟录取名单予以公示，公示期为十个

工作日。

正式录取名单由学校上报山西省招生考试管理中心和教育部审核通过后确

定。如在审核过程中发现有不合格的考生，学校将按相关规定取消其录取资格，

我校最终录取名单以教育部审核通过的名单为准。

若对公示名单有异议，请于公示期内与我院联系，联系电话：0357-2051170。

附件： 2020 年世界史专业硕士研究生拟录取名单

考生编号 姓名
复试专业

名称

报考

志愿

初试

总分

复试成绩

折算
总成绩 拟录取

101180050101881 康泽宇 世界史 一志愿 379 26.37 79.43 拟录取

101180050101879 贾淑婷 世界史 一志愿 341 25.74 73.48 拟录取

101180050101871 杨文博 世界史 一志愿 332 26.52 73 拟录取

101180050101855 郭子凡 世界史 一志愿 325 26.47 71.97 拟录取

101180050101880 冯芝妍 世界史 一志愿 329 25.15 71.21 拟录取

107300121009200 王君如 世界史 调剂 385 25.78 79.68 拟录取

102800210015693 张宇 世界史 调剂 377 25.63 78.41 拟录取

107180142409477 闫佳迪 世界史 调剂 377 24.82 77.6 拟录取

102800210017432 李会利 世界史 调剂 368 25.96 77.48 拟录取

145960203000004 宁怡 世界史 调剂 361 26.29 76.83 拟录取

104450690010945 彭昕 世界史 调剂 361 26.08 76.62 拟录取

104450690010919 刘培淇 世界史 调剂 361 25.8 76.34 拟录取

104590410060172 张华伟 世界史 调剂 367 24.58 75.96 拟录取

102000210505028 杨阳 世界史 调剂 365 24.78 75.88 拟录取

105300501700309 陈肖 世界史 调剂 357 25.85 75.83 拟录取

105300321100296 任柯冰 世界史 调剂 369 23.8 75.46 拟录取

105590210000961 常佳宁 世界史 调剂 349 26.5 75.36 拟录取

104450690010901 陈辉 世界史 调剂 355 25.61 75.31 拟录取

104450690010921 徐玮 世界史 调剂 356 25.21 75.05 拟录取

104450690010971 李书龙 世界史 调剂 356 25.04 74.88 拟录取

104590410060030 杨泽成 世界史 调剂 352 25.475 74.755 拟录取

105590210000755 王晓利 世界史 调剂 354 24.79 74.35 拟录取

104450690010896 张金铎 世界史 调剂 345 25.49 73.79 拟录取

107180131007021 陈浩 世界史 调剂 353 24.06 73.48 拟录取

107300121009231 李丽 世界史 调剂 347 24.69 73.27 拟录取

100280370900059 陶芮 世界史 调剂 346 24.83 73.27 拟录取

105420141102905 李岩 世界史 调剂 334 26 72.76 拟录取

100300020235100 郭越 世界史 调剂 336 24.8 71.84 拟录取